He>xeBon AnekcaHap ViBaHoBu4

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Dexeson AnekcaHap NeaHoBuY

Homep B peecTpe uneHos POO 010489
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 29.09.2020

Iop. NMuUo
Homep P u

3aKJilouMBLUee HOaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKT . .

OOroBoOp Ha cocCTaBJIeHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH

nposegeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHke

OL,eHKHM

000 OueHo4Has YXunon OueHka
131-24r. 02.10.2024 PbiHOYHaA

dupma "Tutyn-E" nooMm HeOBMXUMOCTU

000 OueHo4Has YXunon OueHka
132-24r. 06.10.2024 PbiHOYHas

dupma "Tutyn-E" oM HeOBMXNMOCTN

00O OueHo4Ha XKunnon OueHka
133-24r. Henoaraz 07.10.2024 vnion PbIHOYHaS HEnK

dupma "Tutyn-E" oM HeOBMXNMOCTN

00O OueHo4Has OueHka
134-24r. H 07.10.2024 KBapTupa PbiHO4YHaA H

dupma "Tutyn-E" HeOBMXNMOCTN

00O OueHo4Ha Kunon OueHka
135-24r. HeRoAHan 22.10.2024 vnon PbiHOYHas HeRK

pupma "Tutyn-E" oM HeBMXUMOCTU

000 OueHo4Has Xnnon OueHka
136-24r. H 28.10.2024 PbiHOYHas 4

pupma "Tutyn-E" oM HeBMXNUMOCTU

000 OueHo4YHas YXunon OueHka
137-24r. 28.10.2024 PbIHOYHaA

dupma "Tutyn-E" oM HeOBUMXUMOCTU

000 OueHo4Has YXunon OueHka
138-24r. 30.10.2024 PbiHOYHaA

dupma "Tutyn-E" nooMm HeOBMXUMOCTU

000 OueHo4Has YXunon OueHka
139-24r. 14.11.2024 PbiHOYHaA

dupma "Tutyn-E" noMm HeOBMXMUMOCTN



141-24r.

142-24r.

143-24r.

144-24r.

145-24r.

146-24r.

147-24r.

148-24r.

149-24r.

000 OueHo4Has
pupma "Tutyn-E"

000 OueHo4Hasn
pupma "Tutyn-E"

000 OueHo4Has
dupma "Tutyn-E"

000 OueHo4Has
dupma "Tutyn-E"

000 OueHo4Has
dupma "Tutyn-E"

00O OueHo4Has
dupma "Tutyn-E"

000 OueHo4Has
dupma "Tutyn-E"

00O OueHo4Has
pupma "Tutyn-E"

000 OueHo4Hasn
pupma "Tutyn-E"

22.11.2024

23.11.2024

25.11.2024

05.12.2024

06.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

28.12.2024

XXunnon
oM

XXunon
ooMm

XXunnon
A0M

XXunnon
oM

XXunnon
oM

XXunon
oM

Xunon
ooMm

XXunnon
oM

XXunnon
oM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



