

Дежевой Александр Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дежевой Александр Иванович			
Номер в реестре членов РОО		010489			
Дата включения в реестр членов РОО		29.09.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
131-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	02.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
132-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	06.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
133-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	07.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
134-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	07.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
135-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	22.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
136-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	28.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
137-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	28.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
138-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	30.10.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
139-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	14.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
141-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	22.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
142-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	23.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
143-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	25.11.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
144-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	05.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
145-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	06.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
146-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	16.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
147-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	20.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
148-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	24.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
149-24г.	ООО Оценочная фирма "Титул-Е"	28.12.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости